

Felix Wolff Holding ApS

Industrivænget 38, 3400 Hillerød

CVR-nr. 32 31 22 84

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Felix Wolff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Felix Wolff Holding ApS Industrivænget 38 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 32 31 22 84
	Stiftet: 16. juni 2014
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Felix Wolff, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Wolff Svendsen A/S, Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og foretage investeringer samt ligeartet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.668 t.kr. mod -57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttotab	-7.325	-10.625
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.674.893	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-912	-62.519
Resultat før skat	2.666.656	-73.144
Skat af årets resultat	1.826	16.120
Årets resultat	2.668.482	-57.024
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.668.482	0
Disponeret fra overført resultat	0	-57.024
Disponeret i alt	2.668.482	-57.024

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.166.893	1.492.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.166.893</u>	<u>1.492.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.166.893</u>	<u>1.492.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	32.120	32.120
Andre tilgodehavender	1.446.775	936.775
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	227.612	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.706.507</u>	<u>968.895</u>
Likvide beholdninger	<u>130.165</u>	<u>600</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.836.672</u>	<u>969.495</u>
Aktiver i alt	<u>3.003.565</u>	<u>2.461.495</u>

Balance 30. juni

Passiver		2017	2016
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	2.550.896	-117.586
	Egenkapital i alt	2.600.896	-67.586
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	225.786	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	225.786	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.200	6.875
	Gæld til tilknyttede virksomheder	159.706	2.248.629
	Anden gæld	9.977	273.577
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	176.883	2.529.081
	Gældsforpligtelser i alt	402.669	2.529.081
	Passiver i alt	3.003.565	2.461.495
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	61.919	
Andre finansielle omkostninger	912	600	
	912	62.519	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2016	1.492.000	1.492.000	
Afgang i årets løb	-325.107	0	
Kostpris 30. juni 2017	1.166.893	1.492.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	1.166.893	1.492.000	
3. Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	kr.
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2016	50.000	-117.586	-67.586
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.668.482	2.668.482
Egenkapital 30. juni 2017	50.000	2.550.896	2.600.896
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for den tilknyttede virksomheds gæld til pengeinstitut, t.kr. 808, har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.			
5. Eventualposter			
Sambeskatning			
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 227 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
